
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/190/2016 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/302/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych  

i gimnazjach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668) 

Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/302/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Oleśnica § 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami oraz na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze w ilości: pedagog, psycholog, logopeda, nauczyciel 

wspomagający, doradca zawodowy – 24 godziny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4039


		2016-09-02T11:18:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




